Příslušenství k hadicím / Water-Fluidy - Ventily, regulátory "kapalin" / Aignep "Fluid" Řada 01F
01F FLUID SOL Ø10- 2/2 NO PŘÍMO OVLÁDANÝ SOLENOID -
Ventily otevřené bez proudu, řízení kapalin 0-18 Bar (-
10/+90°C)
Kód produktu: 34502
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -10°C až 90°C (+130)
Použití produktu: Volitelné vrtání, závity a typ napětí AC/DC včetně výkonu

DN 3 = 200 l/hod., DN 4= 300 l/hod.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
O-kroužek
Provozní tlak
Regulace
Vnitřní závit
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
01F02215N0
1,5 mm
NBR
0-18 bar
60l/hod.(cSt)25
G 1/8"
0,235 kg
ks
741,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
01F02215V0
1,5 mm
Viton
0-18 bar
60l/hod.(cSt)25
G 1/8"
0,235 kg
ks
773,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
01F02215E0
1,5 mm
EPDM
0-18 bar
60l/hod.(cSt)25
G 1/8"
0,235 kg
ks
767,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
01F02202N0
2 mm
NBR
0-10 bar
90l/hod.(cSt)37
G 1/8"
0,235 kg
ks
741,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
01F02202V0
2 mm
Viton
0-10 bar
90l/hod.(cSt)37
G 1/8"
0,235 kg
ks
773,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
01F02202E0
2 mm
EPDM
0-10 bar
90l/h.(cSt)37
G 1/8"
0,235 kg
ks